россI4ЙскАя ФЕшрАциrI
ИРКУТСКАlI ОБJIАСТЬ

зиминского город"жffifi?жъного образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, //// х//! Зшrла MlJ
О закреплепип муциципшIьпых образоватеJIьцых оргашизаций за террллторией

города Зимы

В целлс соблподения коЕституциоЕЕъD( прав цраждчlн Еа поJIучеЕие общедоступногои бесплаТпого доШкоJIьного, начЕIJБIIоГо общЪго, Ъa"о""оaо общего, среднего общегообразовшrия, обеспечеЕиrI территориа-lьной доступности образо"ч"й""о оргаrrизаций,
реаJIизуrощих общеобразоватеJIьЕые процрап{мы дошIкоJIъного, начЕUБного общего,осЕовного общего и средIего общего образования города Зимы,

"
Ьооr".".тви1a с Iry11KToM6 части 1 статьи 9 Федерального зЕлкоЕа от 2g.|2.ilt2 лs ziз-оЗ iОб обр*овании в

|_О'91I'Т:Й ФеДеРаЦИИ)), ПУЕктом 13 части 1 статъи 16 Федералъного закона от 06.10.200зм 131-ФЗ коб общих принципЕtх оргztнизации местного саплоуправлеЕиrI в РоссийскойФедерации)), руковоДствуясь статьеЙ28 Устава Зимицского городского муЕицип.пьного
образоваНия, ад{ин_ИстрациЯ Зиминского городского ilfуIrиципttJБЕого образованияПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, З'акрепитъ образовательные оргаЕизации, реализуюпц.Iе образоватеJIъЕыепрогр,lп{мЫ дошкольНого, ЕачальпогО общего, ocнoвHoio общего и среднего общегообразования, за территорией города ЗшrtЫ согласно Списку муfiиципЕtJIьнъD(образоватепьньD( орг€шизаIий, закрепленIIьD( за территорией города зйы (приложение).2, Признать утратившим сЕпУ постаIIовлеЕие адil{иЕистр.tции Зиминскогогородского il,rуfiиципаJlьного образовшrия от 19.01.2018 м бi (о закреIшеЕиимуниципаJьньп< образоватеJьIIьD( оргшrизаций за территорией города Зимьu.3, Коптроrь испоJIIIени,I IIастоящего постilIовлеЕиrI возложить Еа зап{еститеJUIмэра горОдскогО округа по соци€lПьпыМ вопросаI\,l, цредседатеJUI комитета по социальпойполитике.

Мэр Зиминского городского
м)rЕиципалъного образовшиjr А.Н. KoHoBzlJIoB

ffiфЪ*:iй
ý**ýfý*,ffi'{!.^;

Щ-,i*ii,,..,:ж

-йЁj")r;, ,. ' а ,На,
эа?" ч. 1, ,,т ;i ъ3;J,

ф!;zr|,,'.:' " l.Зi$У

al ,